
 
事務所(物流倉庫)移転のお知らせ 

 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度 弊社京都営業本部(物流倉庫)は下記の通り移転し、来る１０月 28 日(月)より新事務所において

営業を開始する運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

移転に際しましては何かとご不便をお掛けいたしますが、今後ともなお一層のお引き立てを賜ります様 

よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

2019 年９月吉日 

株式会社 内 外 

代表取締役 吉村 勉 

 

 

記 

 

・現住所での業務終了日：１０月 25 日（金） 

・移転先での業務開始日：１０月 28 日（月） 

【新住所】〠613-0026 

京都府久世郡久御山町西一口新道裏 78 

TEL 075-632-7800   FAX075-632-7804 

※お手数ですがご登録の変更をよろしくお願い申し上げます。 


